韶 关 市 科 学 技 术 局
韶科公示〔2022〕18 号

韶关市科学技术局关于拟认定 2022 年韶关市

工程技术研究中心名单的公示

为深入实施创新驱动发展战略，推动企业、高校等建立研究

机构，提高技术创新能力和核心竞争力，按照《韶关市科学技术

局关于组织申报 2022 年韶关市工程技术研究中心的通知》（韶科

函[2022]27 号）要求，经专家评审，现将拟认定的 2022 年市级

工程技术研究中心名单予以公示。公示期自 2022 年 12 月 16 日

—12 月 22 日，如有异议，请于公示期内书面向市科技局反映。

以个人名义反映的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项的证

明材料等；以单位名义反映情况的，请提供单位名称（加盖公章）、

联系人、联系方式和反映事项的证明材料等。

（联系人：谢海棠，电话：8778329，地址：韶关市武江区

新华北路 32 号韶关市科技局 204 室）

附件：2022 年韶关市工程技术研究中心拟认定名单

韶关市科学技术局

2022 年 12 月 15 日

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2022 年 12 月 15 日印发